07
2024.10.17

公告

保定市徐水区农村信用合作联社与河北省资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

因业务发展需要，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律规定，保定市徐水区农村信用合作联社（以下简称“徐水联社”）与河北省资产管理有限
公司(以下简称“河北资管”）签署合同编号为：YW-20240925089的《批量不良资产转让协议》，该协议约定徐水联社将其对公告清单所列借款人及其担
保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给河北资管。徐水联社特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北资管作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北资管履行还款义务及合同项下的相
关义务。

特此公告。
注：1、本公告清单仅列截至2024年8月5日的贷款本息余额，借款人及其相应担保人及其承继人应支付给河北资管的利息按照借款合同、担保合同

及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主
管部门代位履行义务或履行清算责任。2、下表中折合人民币贷款本息金额（元）仅供参考，贷款本金息余额以借款合同、担保合同等相关法律文书的规
定为准。3、下列主债务人、担保人如有疑问，请与徐水联社联系：0312-8681862或者联系孙女士：0315-5395750。本公告当中内容如有错漏，以借款
人、担保人等原已签署的交易合同为准。

保定市徐水区农村信用合作联社
河北省资产管理有限公司

2024年10月17日

序号 原贷款银行 借款人名称 授信合同（协议编号） 债权本金余额 利息余额 担保方式 抵押人（质押人）/保证人 抵押合同/保证合同编号
1 徐水联社 河北瑞东商贸有限公司 《企业借款合同》：(保定徐水联社)农信借字(2017)第22392017832736号； 16,950,000.00 6,752,179.50 抵押 保定市利源房地产开发有限责任公司 (保定徐水联社)农信抵字(2017)第22392017081905号

《借款展期协议》：（保定徐水联社）农信借展字（2020）第05号；《延期还
本付息协议书》：（保定徐水联社）农信延字（2021）第16号

2 徐水联社 河北亚太通信科技集团 《企业借款合同》：(冀)农信借字（2023） 11,000,000.00 31,443.50 抵押+保证 河北亚太通信科技集团有限公司、王新利、 （冀）农信抵字[2023]第HTM0R060504202304250001号、
有限公司 第HT11001001060504202304250001号 保定市天讯贸易有限公司 （冀）农信抵字[2023]第HTM0R060504202304250002号、

（冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202304250006号、
（冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202304250004号

3 徐水联社 河北亚太通信科技集团 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2023] 9,000,000.00 25,726.50 保证 保定市天讯贸易有限公司、王新利 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202304270004号、
有限公司 第HT11001001060504202304270002号 (冀)农信保字〔2023〕第HTTEE060504202304270006号

4 徐水联社 河北锦翔废旧物资回收 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字2022第 19,900,000.00 799,339.26 抵押 河北天福重工阀门有限公司 保定市徐水区农信抵字2022第HTMOR060514202212250003号
有限公司 HT11001001060514202212250002号

5 徐水联社 河北天福重工阀门有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字（2022） 21,500,000.00 478,590.00 抵押 河北天福重工阀门有限公司 保定市徐水区农信抵字2022第HTMOR060514202212250001号
公司 第HT11001007060514202212250001号

6 徐水联社 河北天福重工阀门有限 《企业借款合同》：保定市徐水区联社农信借字 790,000.00 19,377.12 抵押 河北天福重工阀门有限公司 保定市徐水区联社农信抵字2022第HTMOR060514202212300005号
公司 2022第HT11001001060514202212300002号

7 徐水联社 河北天福重工阀门有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字 200,000.00 4,452.00 保证 郝春花 保定市徐水区农信保字（2022）第HTTEE060514202212230002号
公司 （2022）第HT11001001060514202212230001号

8 徐水联社 河北天福重工阀门有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字[2022] 240,000.00 5,342.40 保证 郝春花 保定市徐水区农信保字（2022）第HTTEE060514202212230004号
公司 第 HT11001001060514202212230002号

9 徐水联社 保定永润商贸有限公司 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字[2018]第22392018765890号； 22,000,000.00 7,089,806.77 抵押 河北鹏大绒毛集团有限公司 （保定徐水联社）农信抵字（2018）第22392018811876号
《延期还本付息协议书》：（徐水联社）农信延字[2020]第199号、
（徐水联社）农信延字[2021]第199号、（徐水联社）农信延字[2021]第200号

10 徐水联社 保定泽钊瑞福商贸有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信(借）字（2022） 10,000,000.00 222,600.00 抵押 河北天福重工阀门有限公司 保定市徐水区农信（抵）字（2022）第HTMOR060514202212300006、0007号
公司 第HT11001001060514202212300003号

11 徐水联社 保定泽钊瑞福商贸有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字2022 9,500,000.00 211,470.00 抵押 河北天福重工阀门有限公司 保定市徐水区农信抵字2022第HTMORO60514202212250002号
公司 第HT11001001060514202212250001号

12 徐水联社 保定泽钊瑞福商贸有限 《企业借款合同》：(冀)农信借字[2024]第 1,500,000.00 20,583.33 保证 河北天福重工阀门有限公司 (冀)农信保字[2024]第HTTEE060514202405210002号
公司 HT11001001060514202405210001号

13 徐水联社 北京六铺炕寓华宾馆有 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字[2018]第22392018382740号； 11,000,000.00 3,023,244.82 抵押 李微 保定徐水联社农信抵字2017第22392017310161号、
限公司 《借款展期协议》：（保定徐水联社）农信借展字[2020]第202022337706号； （保定徐水联社）农信抵字2020第22392020359750号

《延期还本付息协议书》：（徐水联社）农信延字[2020]第70号、（徐水联社）
农信延字[2021]第70号、（徐水联社）农信延字[2021]第80号

14 徐水联社 保定世纪毛纺有限公司 《企业借款合同》：保定徐水联社农信借字 22392018571662号； 15,000,000.00 4,343,287.65 抵押 河北省保定太行毛纺集团有限公司 保定徐水联社农信抵字2018第22392018670545号、
《借款展期协议》：（保定徐水联社）农信借展字（2020）第22392020721730号； （保定徐水联社）农信抵字（2020）第22392020513418号
《延期还本付息协议书》：（徐水联社）农信延字（2020）第130号、
（徐水联社）农信延字（2021）第130号、（徐水联社）农信延字（2021）第214号

15 徐水联社 高碑店市双兴粮油商贸 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字[2017]第22392017260362号； 9,600,000.00 4,370,631.45 抵押 高碑店市同兴农林畜牧有限公司、魏永增、 （保定徐水联社）农信抵字[2017]第22392017408778号、
有限公司 《借款展期协议》：（徐水联社）农信借展字[2019]第22392019000001号 魏永辉、马丽敏 （保定徐水联社）农信抵字[2019]第22392019277977号

16 徐水联社 河北镭射机电有限公司 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2021] 7,000,000.00 1,027,319.58 抵押+保证 河北镭射机电有限公司、臧万普、肖翊 （冀）农信抵字[2021]第HTM0R060528202104290001号、
第HT11001001060528202104290001号 （冀）农信保字[2021]第HTTEE060528202104290002号

17 徐水联社 河北美达尔商贸有限公司 《企业借款合同》：保定徐水联社农信借字（2019）第22332019268186号 18,000,000.00 9,624,179.58 保定东建房地产开发有限公司 （保定徐水联社）农信抵字[2019]第22332019214231号
18 徐水联社 保定徐安废钢回收有限 《企业借款合同》：（保定市徐水区农村信用合作联社）农信借字[2017] 4,744,694.59 2,896,187.35 抵押 王全红、殷芳 保定徐水联社农信抵字2017第22392017310161号

公司 第22392017122510号
19 徐水联社 徐水县综用物资有限公司 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字〔2020〕第22392020633748号 5,650,000.00 1,274,644.05 抵押 河北晨阳工贸集团有限公司 （保定徐水联社）农信抵字〔2020〕第22392020450971号
20 徐水联社 徐水县综用物资有限公司 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字〔2020〕第22392020637031号 20,550,000.00 3,917,857.50 保证 河北晨阳工贸集团有限公司、河北晨阳水性 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453428号、

涂料有限公司、晨阳环保新材料有限公司、 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453436号、
河北晨阳物流有限公司、保定晨晨装饰工程 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453440号、
有限公司、刘善江、刘善才、刘建茹、王树清、 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453445号、
刘存、刘建军 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453433号、

（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453447号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453465号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453450号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453467号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453473号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453459号

21 徐水联社 易县狼牙山中凯大酒店 《社(银)团贷款借款合同》：(保定易县联社)农信团借字〔2019〕 21,285,000.00 5,364,070.65 质押+保证 易县狼牙山旅行社有限公司、易县狼牙山中 (保定易县联社)农信权质字〔2019〕第22192019185222号、
集团有限公司 第22192019228628号 凯农副产品经销有限公司、易县狼牙山中凯 (保定易县联社)农信保字(2019)第22192019185220号、

旅游开发有限公司、易县狼牙山中凯集团龙 （保定易县联社）农信保字[2019]第22192019185221号
门湖水上游乐园有限公司、易县莲花峰索道
管理有限公司、易县狼牙山中峰索道管理有
限公司、易县英雄谷旅游开发有限公司、易县
狼牙山索道管理有限公司、易县鑫中凯快捷
酒店有限公司、易县狼牙山中凯建筑有限公司、
卢忠凯、李建兰、卢雪峰、代美珍、卢雪华、张洪才

22 徐水联社 安国市亚太比邻通讯器 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2024] 10,000,000.00 31,500.00 保证 保定市天讯贸易有限公司、王新利 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202404030002号、
材有限公司 第HT11001001060504202404030001号 （保定徐水联社）农信保字[2024]第20240403004号

23 徐水联社 安新县正旭有色金属有限 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字[2018]第22302018825308号； 380,000.00 141,077.97 保证 河北金宇晟再生资源利用有限公司 （保定徐水联社）农信保字[2018]第22302018855484号
公司 《延期还本付息协议书》：保定徐水联社农信延字[2021]第003号、

（保定徐水联社）农信延字[2021]第008号
24 徐水联社 保定科兴园区管理有限 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2024] 9,800,000.00 30,870.00 保证 河北亚太通信科技集团有限公司 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202403290002号

公司 第HT11001001060504202403290001号
25 徐水联社 保定市诚悦电子维修服务 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2024] 9,500,000.00 29,925.00 保证 河北智信通信设备有限公司 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202401170012号

有限公司 第HT11001001060504202401170002号
26 徐水联社 保定市开春冷暖设备有 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2022] 5,000,000.00 478,834.18 保证 卢开春、王晶晶、王贺田、姚素仙 (冀)农信保字〔2022 〕第HTTEE060528202211020002-1号、

限公司 第HT11001001060528202211020001号 农信保字[2022]第HTTEE060528202211020002号
27 徐水联社 保定市天讯贸易有限公司 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2023] 9,600,000.00 30,240.00 保证 定州市亚太通讯器材有限公司、王新利 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202312270004号、

第HT11001001060504202312270001号 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202312270002号
28 徐水联社 保定讯天游商贸有限公司 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2023] 6,800,000.00 21,420.00 保证 保定市天讯贸易有限公司、王新利 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202304230002号、

第HT11001001060504202304230001号 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202304230004号
29 徐水联社 定州市亚太通讯器材有限 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2024] 10,000,000.00 31,500.00 保证 河北智信通信设备有限公司 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202404090002号

公司 第HT11001001060504202404090001号
30 徐水联社 高碑店市亚太通讯器材 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2022] 10,000,000.00 1,421,689.77 保证 河北智信通信设备有限公司 （冀）农信保字[2022]第HTTEE060504202209220002号

有限公司 第HT11001001060504202209220001号
31 徐水联社 河北晨阳工贸集团有限 《企业借款合同》：（保定徐水联社）农信借字〔2020〕第22392020636779号 23,250,000.00 4,432,612.50 保证 徐水县综用物资有限公司、河北晨阳水性涂 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453320号、

公司 料有限公司、晨阳环保新材料有限公司、河北 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453328号、
晨阳物流有限公司、保定晨晨装饰工程有限 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453336号、
公司、刘善江、刘建茹、王树清、刘存、刘建军、（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453342号、
刘善才 （保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453322号、

（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453347号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453350号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453365号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453370号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453354号、
（保定徐水联社）农信保字【2020】第22392020453359号

32 徐水联社 河北森普智联商贸有限 《企业借款合同》：保定市徐水区农信借字（2022） 9,900,000.00 387,288.00 保证 李釜漳 保定市徐水区农信保字（2022）第HTTEE060514202212290002号
公司 第HT11001001060514202212290001号

33 徐水联社 河北云讯通讯设备贸易 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2022] 10,000,000.00 31,500.00 保证 河北云花溪谷旅游开发有限公司 （冀）农信保字[2022]第HTTEE060504202208220002号
有限公司 第HT11001001060504202208220001号

34 徐水联社 河北智信通信设备有限 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2022] 10,000,000.00 1,421,694.76 保证 河北云花溪谷旅游开发有限公司 （冀）农信保字[2022]第HTTEE060504202208250002号
公司 第HT11001001060504202208250001号

35 徐水联社 涿州市亚太通讯器材 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2023] 4,500,000.00 14,175.00 保证 保定市天讯贸易有限公司 （冀）农信保字[2023]第HTTEE060504202310170002号
有限公司 第HT11001001060504202310170001号

36 徐水联社 涿州市亚太通讯器材 《企业借款合同》：（冀）农信借字[2024] 5,000,000.00 15,750.00 保证 保定市天讯贸易有限公司、王新利 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202404090004号 、
有限公司 第HT11001001060504202404090002号 （冀）农信保字[2024]第HTTEE060504202404090006号

37 徐水联社 河北艺胜盾建材贸易 《企业借款合同》：冀农信借字（2023） 9,500,000.00 189,129.40 保证 保定顶筑装饰工程有限公司、赵从民、于爱 冀农信保字（2023）第HTTEE060535202305290008号、
有限责任公司 第HT11001001060535202305290003号 青、陈金爱、刘海军、葛敬敏、郑玉虎 （2023）第HTTEE060535202305290008-1号、

（2023）第HTTEE060535202305290008-2号、
（2023）第HTTEE060535202305290008-3号、
（2023）第HTTEE060535202305290008-4号

38 徐水联社 保定世佳世宏商贸有限 《企业借款合同》：冀农信借字（2023） 9,900,000.00 277,942.21 保证 河北晨翔农业科技有限公司、马玉艳、赵从民 (冀)农信保字（2023）第HTTEE060535202312210004号、
公司 第HT11001001060535202312210001号 (冀)农信保字（2023）第HTTEE060535202312210004-1号、

(冀)农信保字〔2023〕第HTTEE060535202312210006号